Fig. r. Teftam epidcrmide tettam limacemque exfcrtum cum fiphone et opcrculo,

Fig. 2 et 3. fruftum membranaceae epidcrmidis ab vtracjue pagina,

Fig. 4. teftam nudam exhibet.

Tab. LI,

FASCIOLA scabra.

Fasciola elongata, teres, feriatim dehticulata.

Mirabile hoc animalcujum inter minima fui generis numerandum; oculo enim

nudo vix confpicitur, vitro dehinc inquifitorio (Gallis la loupe) quaerendum, ac tum

quafi comma fufcum in confpe£tum fubit. Hoc ope forcipis in orbiculo microfcopii

pofirum Fafciolam viuidam
,
pellucidam, tereciufcuiam apice et quarcam corporis par-

tem apertura orbiculari inftruclatn exhihet. Vtraque pro lubitu animalculi vci in con-

generibus exferitur er retrahicur, fphaerulamque durioris fubftantiae ac foveatam, re-

traclilem ec protenfilem continet.

Corpus transuerfe ftriatum , margine ferrulatum: an denciculi rugis fegmentorum

debeantur, aegre extricatur. Maiori amplificatione, dum animalculum aiiquancum

quiefcebat, non rugas, fed denticulos tocum corpus pluribus feriebus occupantes efle

diibncle confpiciebatur.

Ope preffionis inter duas lamcllas vitreas hitcranca clarius videncur. Ab apertura

ancica per rocum corpus ad poftica vfque ducitur duplex vafculum album filiforme;

aliud nigrum inteftiniforme inter vcramque aperturam a globulo oritur ac per varios

anfra£tus medio corporis complexos poftica verfus excurric; hoc ouulis cryftallinis, quae

rupcione copiofe effundi vidi, farctum erac. Incer anfrattus veficulae duae maiores

albae fecundum longicudinem difpofitae , ac moleculae duae globofae nigrae litu obli-

quo aderant.

Intra pofticam extremitatem in pluribus videbatur corpufcnlum ouato-oblcngum

rugofum, album , ipfa Fafciola pellucidius; hoc in quibusdam extus propendebat alcera

eius excremicace incra pofticam Fafciolae transparente, vel adhucrugofum, vel in duplam

et criplam lungicudinem explanatum. Hoc prima facie ideam generationis per diuifio-

nem transuerfalem, qualem in Naidibus et Infuforiis quibusdam videreeft, reuocauit,

at plurium contemplacione, foetum elfe poftice procrufum macrique adhuc adhaerentem,

edottusfum: incra poftica enim iacencem et foris protrudi etrecrahi vidi.

In vcncriculo Gadi barbati medio Novembris.

Fig. I. cjuasdam ope vitri inquifitorii fiftit,

Fig. 2, 3, 4, 5. vario fitu valde auctas,

Fig. 6 et 7. rrulta cutis denticulatae,

Fig. 8- fruftum vafculi inteftiniformis cum ouulis.

Tab.
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Tab. lil

N E R E I S CORNICVLATA.